Servidor Cadastro RG Cargo/Função Q uantidade Valor Unitário Valor Total

Jacson Neris dos Santos 1005402 608843 MTE/RO Assessor Nível III

1 ½

R$ 150,00 R$ 225,00

José Onias de Santana 1005611 883295 SSP/RO Chefe de Apoio e Prot de Def Civil

1 ½

R$ 150,00 R$ 225,00

Leimar Reis Xavier Neto 1005132 875950 SSP/RO Chefe de Apoio e Prot de Def Civil

1 ½

R$ 150,00 R$ 225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 109/SMD/PMPV/2024

PORTARIA Nº 109/SMD/PMPV/2024

Porto Velho –RO, 19 de Abril de 2024.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL ADJUNTO DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em
vista o que consta no Processo nº 00600-00009372/2024-17-e.

R E S  O L V E:

TORNAR VÁLIDA a concessão de 1 1⁄2 (uma e meia) diária aos servidores, Jacson Neris dos Santos, matrícula: 1005402, Assessor nível III, José
Onias de Santana, matrícula: 1005611, Chefe de Apoio e Prot de Def Civil e Leimar Reis Xavier Neto, matrícula: 1005132, Chefe de Apoio e Prot
de Def Civil, considerando que os servidores deslocaram-se até o distrito de Extrema, objetivando transportar kit’s escolar para distritos da Ponta
do Abunã, atendendo solicitação verbal da senhora Laila Cristina Monteiro Miranda, Gerente de Divisão de Almoxarifado e Patrimônio da SEMED,
autorizado pelo senhor Fabiano Barboza Câmara, Superintendente Municipal Adjunto de Integração Distrital. O deslocamento foi realizado por meio
de veículo oficial pertencente a esta Defesa Civil: caminhão Iveco/Tector 9-190, placa SCS4C62, conduzido pelo servidor Leimar Reis Xavier Neto.
No período de 24/02/2024 a 25/02/2024.

FABIANO BARBOZA CÂMARA
Superintendente Municipal Adjunto de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6F3C31FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/04/2024. Edição 3710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 16:51 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6F3C31FE/03AFcWeA6qMq1mLobVsw djM7WHWkAPQfmiBAJ1btNd4Nhrw 0c3H86nEuhDUO… 1/1